
UCHWAŁA NR XIX/101/2020 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.648 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 32.733.297 zł, w tym:

a) dochody bieżące 24.389.010 zł,
b) dochody majątkowe 8.344.287 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.648 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 33.429.198,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 23.941.236,37 zł,
b) wydatki majątkowe 9.487.962,03 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych.
2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2020 stanowi tabela nr 3 do uchwały.

§ 4

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych.
2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§5
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w  ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2020.
2. Aktualny Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2020 stanowi tabela nr 4 do uchwały.

§6

Uzasadnienie zmian w planie wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 8



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/101/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 ; Administracja publiczna 35 732,00 17 473,00 53 205,00

75095 Pozostała działalność 0,00 17 473,00 17 473,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 936,00 14 936,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 537,00 2 537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 175,00 3 175,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 175,00 3 175,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 00 3 175,00 3 175,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 932 468,00 50 000,00 7 982 468,00

75616

Wpiywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków I darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 887 800.00 50 000,00 1 937 800.00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 68 800,00 50 000,00 118 800,00

Razem: 32 662 649,00 70 648,00 32 733 297,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XIX/101/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 ■ ■ i:; ~ Działalność usługowa i- 35 000,00 3 494,00 38 494,00
71095 Pozostała działalność 0,00 3 494,00 3 494,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 3 494,00 3 494.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i 10 356 143,96; 56 000,00 10 412 143,96
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 200 000.00 56 000,00 9 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56 000,00 56 000,00

921 • • •  , 1 \ v,vf4e** ■•»<* Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 496 294,60 11 154,00 507.448,60
92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 957.68 11 154,00 256 111.68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 689,93 14 985,92 69 675,85

4270 Zakup usług remontowych 117 790,43 -14 985,92 102 804,51

4300 Zakup usług pozostałych 5 523,88 11 154,00 16 677,88

Razem: 33 358 550,40 70 648,00 33 429 198,40

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela nr 3
do Uchwały N r X IX /I() 1/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 marca 2020 r

Limity wydatków na zadania inwestycy jne na rok 2020

Lp. Dział Rozdział § W P F Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane
wydatki

z tego źródła finansowania
Jednostka

dochody własne 
jst

wolne środki
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12

! 60» 60014 6050 W P F

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4228W  na odcinku Sokołów Podlaski -  
Paczuski Duże (odcinek w  granicach administracyjnych 
G m iny Sokołów Podlaski)"

85 100,00 85 100.00 Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

2 60(1 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa (FS m 
Dziegietnia) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (FS m Skibniew-Kurcze) 10 950,51 10 950,51 Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 600 60016 6050 Budowa Chodnika na u licy Leśnej (FS m. Skibniew- 
Podawce)

16 406,69 16 400,69 Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 600 60016 6050
Budowa drogi gm innej Węże -  Rozbity Kamień (FS 111. 
We/e) 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Sokołów Podlaski

6 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż u licy Sokołowskiej (FS 111. 
Żanecin)

16 483,00 16 483,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

7 900 90005 W P F
Odnawialne źródła energii na terenie Gm iny Sokołów 
Podlaski

9 200 000,00 197 9X6,60 695 901,40 0,00 2 656 296.00 5 649 816,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski6050 893 888,00 197 980.60 221 138.40 474 763,00

6057 5 649 816,00 5 649 816,00

6059 "" 2 656 296,00 474 763,00 2 181 533,00

S 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
dz, 124 - projekt (FS m. Bachorza)

5 000.00 5 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 I 12

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
dz. 29 (FS m. Bachorza)

7 896,42 7 896,42
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Dąbrowa) 6 000.00 6 000.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

11 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego -  ul Kolonia (FS m. 
Nowa Wieś)

15 000,00 15 000 00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m Ząbków-Kolonia) 3 500,00 3 500.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

13 921 92109 6050
Rozbudowa św ietlicy w iejskiej w  miejscowości Brzozów 
(FS m. Brzozów)

14 500,00 14 5OC.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

14 921 92109 6050
Zakup i ułożenie kostki brukowej przy św ietlicy w iejskiej 
(FS m. Czerwonka

12 171,48 12 171.48
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

15 921 92109 6050
Rozbudowa św ietlicy w ie jskie j - projekt (FS m. 
Grochów)

5 000,00 5 000.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

16 921 92109 6050 Budowa św ietlicy w ie jskie j- projekt (FS m. Karlusin) 3 50.0,00 3 500,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

17 921 92109 6050
Ułożenie kostki brukowej na placu przy św ietlicy 
w iejskiej FS m. Karolew)

12 781,% 12 781.96
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

18 921 92109 6050
Ułożenie kostki na placu wokół św ietlicy w iejskiej (FS 
m W ólka Miedzyńska)

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

19 921 92195 6050
Ogrodzenie placu zabaw w  miejscowości Ząbków - 
Kolonia (FS m. Ząbków)

13 277,97 13 277.97
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

20 600 60013 6050
Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 627 od km 91+447 do km 92+027 
długości 550 m w  gm inie Sokołów Podlaski fi etap

14 900,00 14 ‘>,10.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski



f

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

21 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

22 710 71095 6639 W P F
Regionalne paitnerwstwo samorządów Mazowsza Ula 
aktywacji społeczeństwa informacyjnego w  zakresie e- 
administarcji i geoinfbrmacji (Projekt ASI)

3 494.00 3 494.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

Ogółem ') 487 962.03 485 948,63 695 9111.40 0,00 2 656 296,00 5 649 816,00

In n e  ź ró d ła  f in a n so w a n ia :

P o z  7 - w p łaty  m ieszkańców



Załącznik nr 1
do Uchwały N r XIX7101/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 marca 2020 r

Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  
do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji

1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki 1 007 494,00

Dotacje podmiotowe 176 000.00

921 921 16 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonce 176 000,00

Dotacje przedmiotowe 150 000,00

900 90017 2650
Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w 
Sokołowie Podlaskim

150 000,00

Dotacje celowe 681 494,00

600 60014 2710 Powiat Sokołowski 335 000,00

801 80104 23 10 Miasto Sokołów Podlaski 272 000.00

801 80104 2310 Miasto Węgrów 16 000.00

801 80195 2710 Gmina Repki 5 000,00

801 80195 2710 Miasto Sokołów Podlaski 50 000,00

710 7 1095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 3 494,00

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadan ia 483 800,00

Dotacje celowe 483 800,00

926 92695 2360
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży - powszechna nuka pływania

19 000,00

926 92695 2360
Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzież)' - gimnastyka korekcyjno - 
kompensacyjna

2 800,00

801

80101 2540

Dotacja dla niepublicznych placówek oświatowych 
na terenie gminy

230 000,00

80104 2540 120 000,00

80149 2540 23 000,00

80150 2540 89 000,00

Ogółem i 491 294,00

w tym na
zadania bieżące 1 491 294,00

zadania majątkowe 0,00



Tabela nr 4
do Uchwały Nr X i X / l 01/2020
(lady Gminy Sokołów  Podlaski 
z dnia 27 marca 2020  r

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego w roku 2020

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania, przesięwzięcia kw ota (zł)

1.

Sołectwo Bachorza 12 896,42

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
dz. 1 2 4 -p ro jek t

5 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza dz. 
29

7 896,42

2.
Sołectwo Bartosz 9 500,62

900 90015 4300 Oświetlenie uliczne -  montaż lamp 2 500.00

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 7 000,62

o
J.

Sołectwo Brzozów 15 223,88

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzozów 14 500,00

921 92109 4210
Utrzymanie porządku i czystości przy świetlicy wiejskiej

200,00

921 92109 4300 523,88

4.

Brzozów Kolonia 15 910,68

600 60016 4300
Wykonanie tablic z nazwą miejscowości i numeracją 
nieruchomości

5 910,68

900 900 I 5 4300 Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00

5.

Sołectwo Budy Kupientyńskie 14 842,33

921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 3 500,00

921 92109 4210
Remont świetlicy wiejskiej

1 000,00

921 92 109 4270 10 000,00

921 92109 4270 Utrzymanie czystości i porządku przy świetlicy wiejskiej 342,33

6.
Sołectwo Chm ielew 13 735,84

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 13 735.84

7.
Sołectwo Czerwonka 12 171,48

921 92109 6050 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 12 171,48

8.

Sołectwo Dąbrowa 11 103,13

900 9001 5 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 6 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie miejscowości Dąbrowa 5 103,13

9.

Sołectwo Dolne Pole 11 064,98

600 60016 4270 Remont przepustów w drodze gminnej 5 000,00

600 60016 4300
Zakup i montaż kratek pomostowych w ścieku betonowym 
odwadniajacym drogę gminną

6 064,98

10.

Sołectwo Dziegietnia 11 789,93

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa 10 000..00



921 92109 4210
Zakup materiałów do utrzymania czystości na terenie 
świetlicy wiejskiej

1 7S9.93

Sołectwo Emilianów 10 416,34

11. 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 616.34

921 92195 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 800.00

Sołectwo Grochów 19 573,57

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej - projekt 5 000.00

900 9 0 0 15 4300 Montaż oświetlenia ulicznego na ulicy Rawicza 3 800,00

900 90095 4210
Utrzymanie czystości i porządku

500,00

900 90095 4300 1 500,00
12.

921 92195 4300
Utworzenie placu zabaw na kąciku ekologiczno - 
edukacyjnym

4 000,00

921 92195 4300 Tablice informacyjne 2 000.00

921 92195 4210
Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców 
miejscowości Grochów

1 500,00

900 90095 4210
Renowacja kącika ekologiczno -  edukacyjnego ..Nad 
Bobrową Tamą" 1 27/ ' 7

1 3 .
Sołectwo Justynów 13 697,68

921 92120 4270 Remont zabytkowego kopca w miejscowości Czerwonka 13 697,68

Sołectwo Karlusin 17 322,42

921 92195 4210 Zakup kosiarki do trawy 2 500,00
14. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - projekt 3 500,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 6 322,42

921 92195 4300 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Karlusin 5 000,00

1 5 .
Sołectwo Karolew 12 781,96

921 92109 6050 Ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej 12 781,96

Sołectwo Kosierady W ielkie 10 034,79

900 90015 4300 Zakup i montaż ledowych lamp ulicznych -  12 szt. 4 200,00

921 92195 4300 Zakup i posadzenie drzew ozdobnych przy drodze gminnej 450.00

1 6 . 921 92195 4300 Pomalowanie ławek ulicznych \i 0

750 75095 4300 Strona internetowa wsi -  domena 150,00

921 92195 4210 Zakup żyłki do kosiarko -  podkaszarki 73,00

926 92695 4300
Wykonanie utwardzonej nawierzchni pod grę plenerową i 
u ra d z e n ia  do ćwiczeń

4 981,79

17.
Sołectwo Kostki 22 358,89

600 60016 4300 Odwodnienie drogi gminnej -  ul. Piaskowa 22 358,89

18 .
Sołectwo K rasnodęby - Kasmy 9 844,02

921 92109 4210
Remont świetlicy wiejskiej

7 200,00

921 92 109 4270 2 644,02

19.

Sołectw o K rasnodęby - Rafały 9 653,24

926 92695 4300 Urządzenie placu sportowo -  rekreacyjnego w sołectwie 
Krasnodęby - Rafały

9 653.24

20.
Sołectwo K rasnodęby - Sypytki 8 851,98



600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 85 1,98

21.
Sołectwo K rasów 10 492,65

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasów 10 492.65

22,
Sołectwo Łubianki/Podkupientyn 16 025,14

900 90015 4300
Montaż oświetlenia ulicznego LED w miejscowościach 
Łubianki i Podkupientyn 16 025,14

23.

Sołectwo Nowa Wieś 30 485,92

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego -  ul. Kolonia 15 000,00

900 90015 4300 Montaż oświetlenia ulicznego -  ul. Klonowa 2 000.00

921 92 100 421(i
Remont kuchni w budynku świetlicy wiejskiej

4 085.92

921 92109 4270 8 500.00

24.
Sołectwo Pod rogów' 10 568,96

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Podrogów 10 56S,96

25.
Sołectwo Pogorzel 13 277,97

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 13 277,97

26.
Sołectwo Przeździatka - Kolonia 12 820,11

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12 820,11

27.
Sołectwo Przywózki 26 479,64

921 92 1 09 4270 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Przywózki 26 479,64

28.
Sołectwo Skibniew - Kurcze 10 950,51

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 10 950,51

29.
Sołectwo Skibniew - Podawce 16 406,69

600 60016 6050 Budowa Chodnika na ulicy Leśnej 16 406.69

30.

Sołectwo W alerów 12 858,27

921 92 109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (^stoly i krzesła) 10 000,00

921 92 1 09 4210
Remont schodów przy świetlicy wiejskiej

1 000,00

921 92 109 4270 1 000,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw w miejscowości Walerów 858,27

31.

Sołectwo W ęże 16 025,14

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Węże -  Rozbity Kamień 10 000.00

921 92195 4300 Zakup i monlaż tablic}' ogłoszeń 1 000.00

600 60016 4300 Zakup i montaż tablic informacyjnych z numerami posesji 2 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 025.14

32.

Sołectwo W ólka M iedzyńska 13 163,51

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 163,51

921 92109 6050 Ułożenie kostki na placu wokół świetlicy wiejskiej 10 000,00

«■N

Sołectwo W yrąb 11 332,06

921 92195 4300
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 
miejscowości Wyrąb

5 000,00



921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 6 332,06

34.
Sołectwo Ząbków 13 277,97

921 92195 6050 Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Ząbków - Kolonia 13 277,97

Sołectwo Ząbków - Kolonii! 15 948,83

35. 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00
900 90015 4300 Montaż oświetlenia ulicznego LED 8 448,83
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 3 500,00

36.
Sołectwo Żanccin 16 483.00

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Sokołowskiej 16 483,00

t i p l i i Ogółem 509 370,55



Załącznik N r 1
do Uchwały N r X IX /101/2020 
Rady Gm iny Sokotów Podlaski 
z dnia 27 marca 2020 r.

Uzasadnienie zmian w planie wydatków gminy

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:
- dz. 750, rozdz. 75095 o kwotę 17.473 zł z tytułu dotacji celowej na projekt realizowany w 
latach 2018-2019  pn. „Ja w intemecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 
cyfrowych” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  Osi 
Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa działania 3.1: Działania 
szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.
- dz. 754, rozdz. 75412 o kwotę 3.175  zł z tytułu sprzedaży złomu (samochód OSP Pogorzel)
- dz. 756, rozdz.75616 o kwotę 50.000  zł, zwiększenie następuje na skutek większego niż 
planowano wpływu z urzędu skarbowego podatku od czynności cywilnoprawnych.

W zakresie planu wydatków budżetowych:
- dziale 710, rozdz. 71095 zwiększa się plan o kwotę 3.494  zł na dotację dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego na projekt „Regionalne partnerstwo samorządów M azowsza 
dla aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administarcjii geoinformacji 
(Projekt ASI)” realizowany w ramach RPO WM 2014 - 2020 , Realizacja projektu została 
przedłużona o dwa kolejne lata, do planu wprowadza się niewykorzystane środki z 2019  r.,
- dz. 900, rozdz. 90005 zwiększa się plan wydatków o kwotę 56.000  zł z przeznaczeniem  na 
przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski w ramach „M azowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza M AZOW SZE 
2020” .

- dz. 921, rozdz. 92109 zwiększa się plan o kwotę 11.154 zł z przeznaczeniem bieżące 
utrzymanie świetlic wiejskich oraz dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 
14 . 985,92  zł, w tym w ramach przedsięwzięcia Funduszu sołeckiego miejscowości Nowa Wieś 
„Remont kuchni w budynku świetlicy wiejskiej” - dostosowuje się klasyfikację budżetową do 
rodzaju wydatku.


